

Odpowiedzi nr 4 na pytania Wykonawców udzielone 07.03.2024 roku - usługi przeprowadzania przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych		
Oferent:	Data:	2024-03-07
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Czy cena filtrów do central wentylacyjnych ma być zawarta w cenie przeglądu? Czy filtry należy wymieniać przy każdym przeglądzie?	Zakup filtrów po stronie Zamawiającego. Filtry należy wymieniać zgodnie ze zużyciem filtra.
Oferent:	Data:	2024-03-07
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	W ogłoszeniu przetargowym 26734050 na usługi przeprowadzania przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych na rzecz Polski Holding Hotelowy sp. z o.o i dołączonych załącznikach jest również dodatkowo możliwość przeprowadzenia przeglądu w Hotelu Iskra w Radomiu, lecz brak jest wykazu z podaną ilością urządzeń klimatyzacyjnych i proszę o informację z podaniem ilości urządzeń klimatyzacyjnych do przeglądu w celu wpisania do formularza cenowego.	Wykaz urządzeń dla Hotelu Iskra w Radomiu znajduje się w pliku "Załącznik 4. część 2 Opis przedmiotu zamówienia PHH Hotele"
Odpowiedzi nr 3 na pytania Wykonawców udzielone 06.03.2024 roku - usługi przeprowadzania przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych		
Oferent:	Data:	2024-03-06
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	W pliku "załącznik 3. Arkusz cenowy z 04.03.2024r..xlsx" w karcie Polski Holding Hotelowy brakuje hotelu Renaissance Warsaw Airport Hotel, ul. Żwirki i Wigury 1h, 00-906 Warszawa. Hotel ten był wymieniony w pliku	Zamawiający zamienia treść Załącznika 3. Arkusz cenowy z 04.03.2024 r. Zaktualizowany załącznik 3 Arkusz cenowy do Zapytania Ofertowego z 06.03.2024 r. stanowią załączniki do niniejszego pisma.
Odpowiedzi nr 2 na pytania Wykonawców udzielone 01.03.2024 roku - usługi przeprowadzania przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych		
Oferent:	Data:	2024-03-01
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	1. Z załączonych dokumentów można wnioskować, że spora część urządzeń znajduje się w pokojach hotelowych zajmowanych przez gości. Jak wygląda wykonanie przeglądu urządzeń w momencie gdy pokój jest zajęty przez gościa? Czy konieczna jest kolejna wizyta w momencie gdy pokoje są już wolne? Czy możliwy jest serwis urządzenia po udostępnieniu pokoju przez obsługę hotelu?	Termin wykonania przeglądów ustalany jest z wyprzedzeniem, w przypadku wynajętych pokoi po uzyskaniu zgody gościa wykonywany jest przegląd.
Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców udzielone 01.03.2024 roku - usługi przeprowadzania przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych		
Oferent:	Data:	29.02.24
L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Proszę o doprecyzowanie jaki dokładny zakres prac "przeglądu okresowego" Centrali Wentylacyjnych, Agregatów Wody Lodowej, Klimakonwektorów, Splitów itd.	Zamawiający wymaga aby zakres prac był zgodny z DTR i obowiązującym prawem, informacje ogólne wskazane są Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Załącznik 1. Umowa, Załącznik nr 1 nr 1 Specyfikacja Paragraf 2 Wykaz czynności objętych umową (10 strona Umowy).
2	Czy wpisy do CRO są po stronie wykonującego prace?	Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Załącznik 1. Umowa, Załącznik nr 1 nr 1 Specyfikacja Paragraf 2 (Wykaz czynności objętych umową) ust. 1. punkt 4) i 5) 4) Dla urządzeń klimatyzacyjnych i instalacji zawierających substancje kontrolowane należy prowadzić ewidencję emisji substancji kontrolowanej i wykonywać przeglądy szczelności zgodnie z obowiązującymi przepisami zgodnie z Rozporządzeniem wykonawczym do Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubażających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2020 poz. 2065 t. j.). 5) Dla urządzeń klimatyzacyjnych zawierających powyżej ilości wskazanej w ustawie czynnika chłodniczego będącego substancją kontrolowaną należy prowadzić „kartę urządzenia” w elektronicznym systemie CRO oraz wypełniać ją należyście w trakcie prowadzenia serwisu zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający lub osoby przez niego upoważnione udostępniają Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego dane zawarte w Karcie Urządzenia prowadzone w elektronicznym systemie CRO dla konta KSSIP w zakresie niezbędnym do dokonania przez te osoby wpisów w tych kartach zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie Centralnego Rejestru Operatorów Urządzeń i Systemów Ochrony Przeciwpowarowej (Dz. U. 2017 poz. 2419). Wpisy należy dokonywać w trakcie prowadzenia serwisu zgodnie z obowiązującymi przepisami.
3	Co w przypadku sterowania podczas przeglądu lub podczas wizji, że urządzenie nie działa poprawie lub jest uszkodzone?	Dla usług nie wyszczególnionych, każdorazowe wynagrodzenie będzie odrębnie ustalone w drodze negocjacji pomiędzy Stronami.
Oferent:	Data:	29.02.24
1	W dokumencie „Zapytanie Ofertowe” w punkcie 1 Opis przedmiotu zamówienie w podpunktach 1-4 wyszczególnione są obiekty, czy każdy z tych podpunktów jest osobnym zadaniem? Przykładowo czy w skład zadania 1 wchodzi obiekty wymienione a)-e) czy każdy z tych obiektów jest osobnym zadaniem?	Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych dla danej lokalizacji.
Oferent:	Data:	29.02.24
1	Czy wymagana jest wizja lokalna na wszystkich obiektach dla których chcieli byśmy złożyć ofertę i czy na te wizje umawiamy się sami ze wskazanymi w zapytaniu osobami czy terminy są proponowane Przez Was??	Zamawiający wymaga wykonania wizji lokalnej w obiektach dla których zostanie złożona oferta przez Wykonawcę. Wizje lokalne należy wykonać w uzgodnieniu z osobami wskazanymi w zapytaniu.